



Verksamhetsberättelse 2021

Sammanfattning

Föreningen Fotevikens byalag i huvudsak kunnat genomföra sin verksamhet som planerat 2021 COVID-19 då få restriktioner påverkat vår verksamhet. Styrelsen har verkställt verksamhetsplanen för 2021 och arbetet i styrelsen har fungerat väl. Föreningen har vuxit i medlemsantal även 2021.

Medlemsträffar

Årets träffar har i huvudsak kunnat genomföras planenligt, COVID-19 till trots. Våra träffar har varit välbesökta och aktiviteter organiserade av föreningens gillen och styrelsen har kunnat genomföras utan hinder, då få restriktioner påverkat vår verksamhet.

Evenemang

Skördemarknad

Den 11-12:e september ordnade byalaget en skördemarknad för andra året i rad. Deltagandet blev något större än 2020 och marknaden var uppskattad enligt de kommentarer vi fick från de utomstående som besökte marknaden.

Spökvandringen

Då 2020-års spökvandring blev mycket lyckad så användes samma koncept 2021, detta i form av ett "escape room". Detta blev återigen mycket lyckat och den återkoppling vi fick från besökare, var mycket positiv. Evenemanget blev mycket välbesökt och gav 9441,25 kr i intäkter till föreningen. Utgifterna var dock högre än vanligt, 3525,25 kr på grund av det var nödvändigt att investera i egen utrustning då det ej längre finns tillräckligt att låna av museet.

Midvinterblotet

Midvinterblotet kunde genomföras 2021 som planerat. Deltagandet var något färre än normalt, troligtvis på grund av att evenemanget låg mycket nära julafton, men var uppskattat av de som deltog.



Övriga mål enligt verksamhetsplan

När det gäller övriga mål i verksamhetsplanen för 2021 har styrelsen följt dessa. Till stor del har dessa mål kunnat genomföras som planerat.

Iordningställande av skolhuset

Det fanns en plan på att bygga en låst förvaring i skolhuset då museet hade gett byalaget tillåtelse att använda en del detta ha våra saker i. Detta har ej genomförts då museet gett använda hela skolhuset och därmed behövs ingen vägg.

Försäkring

Enligt verksamhetsplanen för 2021 skulle styrelsen, under förutsättning att verksamheten återgår till mer normala förhållande med avseende på pandemin, försöka hitta en prisvärd försäkring som kan skydda föreningen i händelse av skada på person eller egendom. Då pandemin fortsatt har ingen försäkring tecknats.

Hemsida

Styrelsen har ej kunnat hitta någon som på ideell basis haft möjlighet att uppgradera vår hemsida till en medlemsportal, därmed har detta ej genomförts.

Betaltjänster

Det har ej funnits behov av att utöka våra betaltjänster till Swish eller att skaffa telefon/surfplatta för iZettles kassa.

Årsmöte på distans

Styrelsen har som planerat tagit fram ett förändringsförslag till stadgarna som tillåter att årsmöte kan hållas på distans i nödfall.

Styrelsen

Styrelsens arbetet har i huvudsak varit fokuserat på att genomföra och följa upp verksamhetsplanen för 2021 samt att ytterligare förbättra rutiner för administration och ekonomi. Totalt genomfördes 14 styrelsemöte under 2021 med i stort sett fulltalig styrelse.



Ledamöter

I tabellen nedan finns en kortfattad redogörelse för respektive styrelseledamots ansvarsområde/arbete under 2021 samt dess närvaro vid styrelsens möte. Även adjungerade och museets representanter är redovisade i tabellen.

<i>Ledamot/repr.</i>	<i>Närv.</i>	<i>Uppgifter</i>
Ordförande Jens Nilsson	15/15	Leder och planerar styrelsens arbete. Ansvarig för IT/hemsida, § 5-regler, stöd till sekreterare och kassör.
Vice ordförande Thomas Olsen	15/15	Ansvarig för externa evenemang, stöd till ordförande och kassör.
Sekreterare Anette Nilsson	15/15	Ansvarig för dokumenthantering och skrivelser samt även medlemsansvarig.
Kassör Veronica Wihlborg	15/15	Ansvarig för bokföring, ekonomi, redovisning och deklaration.
Ledamot nr. 1 Mikael Skov Pedersen	15/15	Ansvarig för fester och lekar.
Ledamot nr. 2 Johan Fredin	15/15	Ansvarar tillsammans med Anneli för byalagets kompetensutvecklande träffar (hantverk, bågskytte mm.).
Ledamot nr. 3 Anneli Eklöv	15/15	Ansvarar tillsammans med Johan för byalagets kompetensutvecklande träffar (hantverk, bågskytte mm.).
Ledamot nr. 4 Nina Nilsson	12/15	Stöd till Thomas för genomförande av externa evenemang. Hanterar anmälningar till externa evenemang/fester.
Adjungerad Annette Fredin	12/15	Ansvarar för sammanställning och redovisning till ABF.
Museierepresentant Theresé Assarsson	1/15	Informerar styrelsen om museets verksamhet och informerar museet om byalagets verksamhet.
Museieresuppleant Anders Assarsson	4/15	Suppleant för Theresé.



Medlemmar

Medlemsantalet den 31:a december 2021 uppgick till 146 stycken varav fem var passiva medlemmar och två hedersmedlemmar, vilket innebär ytterligare ett år med god tillväxt.